
お客様各位 

 

ホテル グローバルビュー新潟リブランドオープンのお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2020 年 6 月 27 日より、新しく「ホテル グローバルビュー新潟」がリオ・ホテル

ズの一員となりました。 

新潟市は上越新幹線始発地として新潟県の中心として栄えております。駅ビル正面に立

地し、ランドマークとして安心・安全なくつろぎといつもの睡眠を目指したホテルです。新

潟市繁華街へも便利な立地で、充実した新潟の旅、人気の朝ごはんで便利な観光、ビジネス

の旅を実現いたします。 

従業員一同、皆様のお越しをお待ち申し上げております。 

 

 

【ホテル グローバルビュー新潟 概要】 

所在地／〒950-0901 新潟県新潟市中央区弁天 1 丁目 2 番 4 号 

電話番号／025-244-5151 

アクセス／上越新幹線新潟駅より徒歩約 1 分、北陸道西 IC より車で約 20 分 

総客室数／306 室（シングルルーム・ダブルルーム・ツインルーム） 

附帯施設／レストラン、宴会場、コインランドリー、駐車場他 

  URL／https://ramadahotel-niigata.com/ 

 

   

 

 

■ご予約・お問い合わせ／お電話 025-244-5151 

 


